АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.06.2017                                                                                    №  29
с. Черновское

О внесении изменений в постановление администрации Черновского сельского поселения от 15.12.2016 № 158 «Об утверждении муниципальной Программы «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Черновского сельского поселения Шабалинского района
Кировской области»
В  соответствии с нормами Конституции Российской Федерации, Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области,   на основании Экспертного заключения отдела по ведению регистра муниципальных правовых актов Министерства юстиции РФ от 02.05.2017 № 1751-47-07-03/, Администрация Черновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Черновского сельского поселения от 15.12.2016 № 158  «Об утверждении муниципальной  программы «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области» (с изменениями от 23.03.2017 № 14, от 25.04.2017 № 21)   следующие изменения:

1.1.  Изменить нумерацию разделов:   Разделы 7, 8, 9  считать соответственно разделами   6, 7, 8;

1.2. В наименование Программы  в приложении 1 к Программе слова «муниципальной долгосрочной целевой программы»  заменить словами «муниципальной программы»;
1.3.  Абзац первый раздела 4 Программы дополнить предложением следующего содержания: «Мероприятия Муниципальной программы «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области» представлены в приложении 1 к программе».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления администрации Черновского сельского поселения.

Глава администрации

Черновского сельского поселения

В.В. Минин